SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 03/03/2025 RUC/CI: 1802739878
DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 4.5

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000007378

N° AUTORIZACION:

0303202501180169297900120011190000073781234567812
PRODUCCION

AMBIENTE:
EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-04T08:03:51-05:00

0303202501180169297900120011190000073781234567812

NOMBRE: MARIA MORA

7862106704496 ZEN LIMA LIMON 370ML
786211850004 PIPANIC LIMON 20G
775067000075 PULP 1 LTR DURAZNO
770202514791 GALLETAS DUCALES 315G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: mora.estelath@yahoo.com

1.00 0.4348 15
1.00 0.2174 15
1.00 1.1304 15
1.00 2.1304 15

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.43

0.22

1.13

2.13

3.91

0.59

3.91
.00
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